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CHP18180201142512
CHP180401487017
CHP18180201137292
CHP18180201137294
CHP18180201137299
CHP18180201137303
CHP18180201142510
CHP180401486977
CHP18180201142496
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CHP18180201142505
CHP18180201142501
CHP180401487028
CHP180401487037
CHP180401487042
CHP180401486999
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CATEGORIA

Proyecto de inversién
Adquisicion

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Adquisicion

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Adquisicion
Adquisicion

Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
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ID_EM ENTIDAD_ ID_MUN MUNICIPIO_RESPO TIPO_PROGR, CLASIFICAC INSTITUCION_EJECUT NUMERO_PROY POBL/ MUJE HOME BENEFIC METAS
H. Ayuntamiento Mui 1.7.1.-101-PP-0
H.
AYUNTAMIENTO MUI 089FOR012018
AYUNTAMIENTO MUI 089FOR022018
AYUNTAMIENTO MUI 089FOR032018
AYUNTAMIENTO MUI 089FOR042018
H. Ayuntamiento Mui 1.7.1.-101-PP-0
H.
H. Ayuntamiento Mui 1.7.1.-101-PP-0

MONTO_GLOB FUENTES_

189654.2 {ff1: {ciclo
160000 {ff1: {ciclo,
1593308.5 {ff1: {ciclo
2388400 {ff1: {ciclo,
10348980 {ff1: {ciclo,
1602396.5 {ff1: {ciclo
1280000 {ff1: {ciclo
2784856 {ff1: {ciclo,
3519500 {ff1: {ciclo,
10389621 {ff1: {ciclo,
2911683.8 {ff1: {ciclo
21216000 {ff1: {ciclo,
1000000 {ff1: {ciclo
1126500 {ff1: {ciclo
4437354.52 {ff1: {ciclo
489500 {ff1: {ciclo,

NOMBRE

Sistema Nacic
Red Nacional
Prevencion Sc
Profesionaliza
Fortalecimien
Red Nacional
Red Nacional
Fortalecimien
Profesionaliza
Programa De
Prevencién Sc
Fortalecimien
Prevencion sc
Profesionaliza
Fortalecimien
Sistema Nacic
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Tuxtla Gutiérrez
Chiapa de Corzo
Tapachula
Tapachula
Tapachula
Tapachula
Tuxtla Gutiérrez
Chiapa de Corzo
Tuxtla Gutiérrez
Palenque
Tuxtla Gutiérrez
Tuxtla Gutiérrez
Chiapa de Corzo
Chiapa de Corzo
Chiapa de Corzo
Chiapa de Corzo

Otros Prograr Seguridad
Programa de Seguridad
Otros proyec' Seguridad
Otros proyec' Seguridad
Otros proyec' Seguridad
Otros proyec' Seguridad
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Otros proyec' Seguridad
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1201 {metal: {u
125 {metal: {u
282391 {metal: {u
282391 {metal: {u
282391 {metal: {u
282391 {metal: {u
1201 {metal: {u
83263 {metal: {u
1201 {metal: {u
0 {metal: {u

1201 {metal: {u
1201 {metal: {u
83283 {metal: {u
83283 {metal: {u
125 {metal: {u
83286 {metal: {u

01-01-2018
08-01-2019
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-01-2018
03-05-2018
01-01-2018
01-03-2018
01-01-2018
01-01-2018
03-05-2018
03-05-2018
19-06-2018
08-01-2019

01-12-2018
08-01-2019
01-12-2018
01-12-2018
01-12-2018
01-12-2018
01-12-2018
31-12-2018
01-12-2018
01-12-2018
01-12-2018
01-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
17-09-2018
08-01-2019

0

160000
1593308.5
2388400
10367591.91
1583784.59
1168000
2784856
3394776.82
10389621
2911683.8
21203877.8
1000000
1126500
4437354.52
489500

0

160000
1593308.5
2388400
10367591.91
1583784.59
1168000
2784856
3394776.82
10389621
2911683.8
21203877.8
1000000
1126500
4437354.52
489500

0
149588.96
1593308.48
2369199.87
10367588.98
1582988.2
1167999.99
2784847.77
3394722.6
10389621
2911683.78
21203877.8
1000000
1126500
4437354.52
489500

TIPO_G GEOREFERE FECHA_INICIC FECHA_TERMII RECAUDADO  COMPROMETII DEVENGADO EJERCIDO
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,
1 {geol: {cve,

0
149588.96
1593308.48
2369199.87
10367589
1582988.2
1167999.99
2784847.77
33947226
10389621
2911683.78
21203877.8
1000000
1126500
4437354.52
489500

PAGADO

o

149588.96
1593308.48
2369199.87

10367588.98

1582988.2
1167999.99
2784847.77

33947226

10389621
2911683.78
21203877.8

1000000
1126500
4437354.52
489500

ESTATUS

CONTRATOS AVANCES_FI CARPETA_F( ESTATUS

Sin contratos {metal: {uni
Sin contratos {metal: {uni
Sin contratos {metal: {uni
Sin contratos {metal: {uni
Sin contratos {metal: {uni
Sin contratos {metal: {uni
Sin contratos {metal: {uni
Sin contratos {metal: {uni
Sin contratos {metal: {uni

Cancelado

En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion

Sin contratos {metal: {uni {1282950/pi En Ejecucion

Sin contratos {metal: {uni
Sin contratos {metal: {uni
Sin contratos {metal: {uni
Sin contratos {metal: {uni

En Ejecucion
En Ejecucion
Terminado
Terminado

Sin contratos {metal: {uni {1487042/pi Terminado

Sin contratos {metal: {uni

Terminado

FLUJO

FLUJO

Cancelacion validada
Validado / Registrado avances
Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado / Registrado avances
Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado / Registrado avances
Validado / Registrado avances
Validado / Registrado avances
Validado / Registrado avances



